
Dom wynajem Warszawa Targówek Zacisze

516 000 603, (22) 29
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł7,000.00    Size: 262 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Schools:  Distance to school: 500,00 m

Property Description
|
Dom typu segment o pow. użytkowej 172,20 / 260,6 m2 * w rewelacyjnym komunikacyjnie
rejonie Zacisza-dojazd do Centrum szybki i nieuciążliwy, przystanki autobusowe, sklepy
spożywcze, weterynarz, kościół, salony kosmetyczne i apteka w odległości 100 metrów, 2 szkoły
podstawowe (państwowa i prywatna) w odległości 300 i 800 metrów, do M1, Makro, Praktikera,
Leroy Merlin'a, Domoteki, Ikei i Decathlon'u – 1 km.
Uliczka osiedlowa, spokojna i cicha. Segment skrajny. Osiedle kameralne, ogrodzone i strzeżone, z
własnym boiskiem ze sztuczną nawierzchnią oraz placem zabaw i ogólnodostępnym grillem ze
stołami i ławami. Budynek z 1999r., wykonany z cegły, dwukondygnacyjny, bez podpiwniczenia,
plus poddasze użytkowe. Ogrzewanie gazowe za pomocą pieca Beretta (gaz miejski),
indywidualne, z zamontowanymi termostatami, wodomierze wody zamontowane (woda miejska).
Dodatkowe media to prąd, kanalizacja, telefon i telewizja kablowa. Dach pokryty szwedzką blachą
Planja.
Rynny z tworzywa-Marley. Dom zadbany, po remoncie ścian, pomalowany na biało, dodatkowe
ocieplenie i nowa elewacja z 2007 roku . Nie widać upływu czasu, zarówno w środku jak i na
zewnątrz-jak nowy.

Rozkład pomieszczeń:
PARTER = 96,4 m2: garaż- 17,6 m2, pomieszczenie gospodarcze z piecem, wbudowaną szafą na
środki czystości, zlewem i szatnią dla gości-3,6 m2, gościnna łazienka ze szklaną kabiną
prysznicową, wc i umywalką-3,8 m2, przedpokój z dwoma wbudowanymi szafami Komandor-3,6
m2, salon z kominkiem (norweski wkład Dovre 12 kW i obudowa z czerwonego piaskowca +
sosna kanadyjska)-22,4 m2, jadalnia-28,6 m2, kuchnia z barkiem i całkowitym wyposażeniem
Bauknecht, zabudowana drewnianymi szafkami (olcha miodowa) Javorimex-12,7 m2 oraz
spiżarnia z regałami na produkty spożywcze i stojakiem na wino lub napoje-2,7 m2.
Cały parter wyłożony jest dużymi płytami z włoskiej terakoty szkliwionej. Duża ilość okien ładnie
doświetla wszystkie pomieszczenia, a widok na zielony ogród dodatkowo czyni to miejsce
atrakcyjnym. Na górną kondygnację prowadzą ażurowe schody drewniane z grubymi trepami
sosnowymi.
PIĘTRO = 75,8+32,4=108,2 m2: kwadratowy hall-5 m2, 3 sypialnie- 24,5 m2, 21,3 m2, 15,2 m2
(2 większe wykorzystywane były zgodnie z przeznaczeniem-kompletnie umeblowane, trzecia
służyła za gabinet i pokój gościnny), kwadratowy balkon z wejściami z dwóch pokoi-3 m2,
łazienka z narożną wanną, szklaną kabiną prysznicową i dużą umywalką-9,8 m2 oraz
pomieszczenie za łazienką-32,4 m2 służące dotychczas jako pralnia, suszarnia, siłownia i szafa
(wbudowana) na sprzęt sportowy ( niektórzy z sąsiadów przeznaczyli to pomieszczenie na
dodatkowy pokój / sypialnię / gabinet). Na podłogach parkiet bukowy w stanie idealnym. W
łazience włoska glazura i terakota. Duże okna mansardowe i balkonowe powodują, że cała góra
jest jasna, słoneczna i przytulna.
PODDASZE = 48 m2: wykończone i użytkowane jako biblioteka oraz skład rzeczy różnych,
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wyłożone płytami gipsowymi pomalowanymi na biało, podłoga z desek sosnowych lakierowanych.
W szczycie wysokość pomieszczenia ma 2 m, co powoduje, że po zamontowaniu dodatkowych
okien dachowych i przęsła schodów, można uzyskać jeszcze jeden, duży pokój lub bawialnię dla
dzieci (w niektórych domach tej szeregówki taka adaptacja została już zrobiona).
PRZYBUDÓWKA (w bryle domu) = 8 m2: z dwoma oddzielnymi wejściami, służąca za garaż
motocyklowy lub pomieszczenie na rowery i skuter oraz domek ogrodniczy i składzik.
TARAS = 19,2 m2 od strony salonu wyłożony klinkierem, zadaszony i podświetlany, mieści duży,
drewniany stół, ławy i 2-3 leżaki oraz grill.
W oknach balkonowych na piętrze oraz we wszystkich na parterze zamontowane są zewnętrzne
rolety antywłamaniowe. Okna wychodzą na trzy strony świata: wschód, zachód i południe. Całość
wykończona w wysokim standardzie z dbałością o smak, estetykę i wszelkie detale. Wszystkie
urządzenia sanitarne pochodzą z hiszpańskiej firmy Roca, armatury Roca i Hansgrohe,
konglomeratowy zlewozmywak i bateria Teka. Cały dom wyposażony jes


